
UCHWAŁA NR XXIII/279/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020 z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2021 uchwalonym uchwałą Nr XXII/277/2020 Rady 
Miasta Pruszcz Gdański z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański na rok 2021: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 520.300 zł, w tym dochody 
majątkowe zwiększa się o kwotę 520.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański o kwotę 520.300 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększa się o kwotę 520.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu – 203.391.454 zł, w tym: 

dochody bieżące – 185.879.155 zł, 

dochody majątkowe 17.512.299 zł; 

2) wydatki budżetu –  222.012.724 zł, w tym: 

wydatki bieżące – 180.214.710 zł, 

wydatki majątkowe – 41.798.014 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z porozumień 
zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie dotacji celowych i podmiotowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka   - 
Szafrańska 

Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/279/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 25 stycznia 2021 r.

Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 1



Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 2



Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 3



Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/279/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 25 stycznia 2021 r.

Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 1



Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 4 000 000 4 000 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000 000 4 000 000

Wydatki bieżące: 4 000 000 4 000 000

 - dotacje na zadania bieżące 4 000 000 4 000 000

 * dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 000 000 4 000 000

801 Oświata i wychowanie 17 000 17 000

80147 Biblioteki pedagogiczne 17 000 17 000

Wydatki bieżące: 17 000 17 000

 - dotacje na zadania bieżące 17 000 17 000

17 000

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 473 160 434 300 3 907 460

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 473 160 434 300 3 907 460

Wydatki bieżące: 3 473 160 434 300 3 907 460

 - dotacje na zadania bieżące 3 473 160 434 300 3 907 460

 * dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

434 300

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 195 503 195 503

92116 Biblioteki 195 503 195 503 195 503

Wydatki bieżące: 195 503 195 503

 - dotacje na zadania bieżące 195 503 195 503

 * dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 195 503

Ogółem 7 685 663 434 300 8 119 963 195 503

195 503

3 473 160 3 907 460

17 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z zawartych porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021

Plan 

Wydatki

Plan przed
zmianą 

Zmiana
Plan po
zmianie 

  § 2320

 * dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/279/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 25 stycznia 2021 r.

Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 1



Plan przed
zmianą 

zmiana +/-
Plan po
zmianie 

Zakres
Plan przed

zmianą 
zmiana +/-

Plan po
zmianie 

I

1 Zakłady budżetowe 400 000,00 400 000,00 x x x x x

Zakład Nieruchomości Komunalnych 400 000,00 400 000,00
modernizacja mieszkaniowego
zasobu komunalnego x x 700 70001

2 Instytucje Kultury 254 401,00 254 401,00 x 4 837 765,00 4 837 765,00 x x

x x x x 4 031 315,00 4 031 315,00 921 92109

35 000,00 35 000,00

realizacja programu
profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych

x x 851 85154

40 000,00 40 000,00 zakupy inwestycyjne w CKiS x x 921 92109

149 401,00 149 401,00 zajęcia sportowo-rekreacyjne x x 926 92605

10 000,00 10 000,00 festiwal książki dziecięcej x x 801 80195

20 000,00 20 000,00

realizacja programu
profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych x x 851 85154

x x x x 806 450,00 806 450,00 921 92116

3 Jednostki samorządu terytorialnego 7 490 160,00 434 300,00 7 924 460,00 x x x 600 60004
Lokalny transport zbiorowy 4 000 000,00 4 000 000,00 x x x 600 60004

 - Gmina Miasta Gdańska 4 000 000,00 4 000 000,00  lokalny transport zbiorowy x x 600 60004

Biblioteki pedagogiczne 17 000,00 17 000,00 x x x 801 80147

 - Samorząd Województwa Pomorskiego 17 000,00 17 000,00

opłata części czynszu najmu
lokalu na działalność Filii
Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Pruszczu
Gdańskim x x 801 80147

Gospodarka odpadami 3 473 160,00 434 300,00 3 907 460,00 x x x 900 90002

 - Gmina Miasta Gdańska 3 473 160,00 434 300,00 3 907 460,00

zagospodarowanie odpadów
komunalnych pochodzących z
terenu Gminy Miejskiej
Pruszcz Gdański x x 900 90002

Razem dotacje celowe dla jednostek
sektora finansów publicznych 8 144 561,00 434 300,00 8 578 861,00 x 4 837 765,00 4 837 765,00 x x

II

1 Szkoły podstawowe x x 3 407 233,00 3 407 233,00 801 80101

 - Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa
im. Św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim x x 1 315 845,00 1 315 845,00 801 80101

 - Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim x x 1 592 266,00 1 592 266,00 801 80101

 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji w Pruszczu Gdańskim x x 316 415,00 316 415,00 801 80101

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 182 707,00 182 707,00 801 80101

2
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych x x 160 056,00 160 056,00 801 80103

 - Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa
im. Św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim x x 111 343,00 111 343,00 801 80103

 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji w Pruszczu Gdańskim x x 34 795,00 34 795,00 801 80103

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 13 918,00 13 918,00 801 80103

3 Przedszkola x x 9 298 640,00 9 298 640,00 801 80104

 - Przedszkole Prywatne "Promyczek"
w Pruszczu Gdańskim x x 280 263,00 280 263,00 801 80104

 - Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek"
w Pruszczu Gdańskim x x 1 714 230,00 1 714 230,00 801 80104

 - Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka"
w Pruszczu Gdańskim x x 269 379,00 269 379,00 801 80104

 - Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim x x 163 260,00 163 260,00 801 80104

Rozdział

Dotacje celowe i podmiotowe
udzielane z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w roku 2021

celowa

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

 - Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna
w Pruszczu Gdańskim

Lp. Jednostka Dział
podmiotowa

Dotacje

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/279/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 25 stycznia 2021 r.

Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 1



 - Publiczne Przedszkole "Czwóreczka"
w Pruszczu Gdańskim x x 2 797 219,00 2 797 219,00 801 80104

 - Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka
w Pruszczu Gdańskim x x 1 135 577,00 1 135 577,00 801 80104

 - Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką"
w Pruszczu Gdańskim x x 2 623 073,00 2 623 073,00 801 80104

 - Przedszkole Publiczne "Geniusz"
w Pruszczu Gdańskim x x 315 639,00 315 639,00 801 80104

4 Inne formy wychowania przedszkolnego x x 60 950,00 60 950,00 801 80106

 - Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"
w Pruszczu Gdańskim x x 52 243,00 52 243,00 801 80106

 - Niepubliczny Integracyjno - Terapeutyczny
Punkt Przedszkolny "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 8 707,00 8 707,00 801 80106

5

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego x x 6 199 052,00 6 199 052,00 801 80149

 - Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek"
w Pruszczu Gdańskim x x 387 151,00 387 151,00 801 80149

 - Przedszkole Prywatne "Promyczek"
w Pruszczu Gdańskim x x 16 883,00 16 883,00 801 80149

 -Publiczne Przedszkole "Czwóreczka"
w Pruszczu Gdańskim x x 70 250,00 70 250,00 801 80149

 - Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka
w Pruszczu Gdańskim x x 165 922,00 165 922,00 801 80149

 - Publiczne Przedszkole  "Nad Rzeczką"
w Pruszczu Gdańskim x x 271 879,00 271 879,00 801 80149

 - Przedszkole Publiczne "Geniusz"
w Pruszczu Gdańskim x x 30 856,00 30 856,00 801 80149

 - Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
Karolcia i Piotruś w Pruszczu Gdańskim x x 148 747,00 148 747,00 801 80149

 - Przedszkole Niepubliczne Radosna Iskierka
w Pruszczu Gdańskim x x 55 307,00 55 307,00 801 80149

 - Niepubliczny Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny "Akademia Rozwoju" x x 663 687,00 663 687,00 801 80149

 - Niepubliczny Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny "Niebieski Koralik" x x 1 885 687,00 1 885 687,00 801 80149

 - Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"
w Pruszczu Gdańskim x x 611 873,00 611 873,00 801 80149

 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji w Pruszczu Gdańskim x x 139 025,00 139 025,00 801 80149

 - Niepubliczny Integracyjno - Terapeutyczny
Punkt Przedszkolny "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 1 126 522,00 1 126 522,00 801 80149

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 625 263,00 625 263,00 801 80149

6

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych x x 2 564 705,00 2 564 705,00 801 80150

 - Akademia Montesorii - Niepubliczna Szkoła
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim x x 479 136 479 136,00 801 80150

 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Integracyjna "Lawendowy Król"
w Pruszczu Gdańskim x x 1 364 828 1 364 828,00 801 80150

 - Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej
Edukacji w Pruszczu Gdańskim x x 720 741 720 741,00 801 80150

7 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka x x 578 694,00 578 694,00 854 85404

 - Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek"
w Pruszczu Gdańskim x x 73 355,00 73 355,00 854 85404

 - Przedszkole Prywatne "Promyczek"
w Pruszczu Gdańskim x x 9 781,00 9 781,00 854 85404

 - Niepubliczny Terapeutyczny Punkt
Przedszkolny "Niebieski Koralik" w Pruszczu
Gdańskim x x 268 970,00 268 970,00 854 85404

 - Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"
w Pruszczu Gdańskim x x 78 246,00 78 246,00 854 85404

 - Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka"
w Pruszczu Gdańskim x x 9 781,00 9 781,00 854 85404

 - Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim x x 9 781,00 9 781,00 854 85404

 - Publiczne Przedszkole "Czwóreczka"
w Pruszczu Gdańskim x x 42 383,00 42 383,00 854 85404

 - Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka
w Pruszczu Gdańskim x x 9 781,00 9 781,00 854 85404

 - Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką"
w Pruszczu Gdańskim x x 63 575,00 63 575,00 854 85404

 - Przedszkole Publiczne "Geniusz"
w Pruszczu Gdańskim x x 13 041,00 13 041,00 854 85404

8

Razem dotacje celowe dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych 2 659 249,00 2 659 249,00 x 22 269 330,00 22 269 330,00 x x

x 350 000,00 350 000,00

zakup średniego samochodu
ratowniczo - gaśniczego z
napędem 4x4 x x 754 75412

Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 2



x 120 000,00 120 000,00

realizacja programu
profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych x x 851 85154

x 1 011 249,00 1 011 249,00

prowadzenie Środowiskowego
Domu Samopomocy dla osób
z zaburzeniami psychicznymi x x 852 85203

x 93 000,00 93 000,00

świadczenie specjalistycznych
usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z
zaburzeniami psychicznymi
dostosowanych do
szczególnych potrzeb
wynikających z rodzaju
schorzenia x x 852 85228

x
80 000,00 80 000,00

działalność na rzecz osób w
wieku emerytalnym x x 853 85395

x

20 000,00 20 000,00

organizacja wypoczynku
zimowego i letniego dzieci i
młodzieży szkolnej

x x

854 85412

x
15 000,00 15 000,00

usuwanie wyrobów
zawierających azbest

x x

900 90019

x 30 000,00 30 000,00 modernizacja źródeł ciepła x x 900 90019

x 190 000,00 190 000,00 modernizacja źródeł ciepła x x 900 90095

x

240 000,00 240 000,00

prace remontowo
konserwatorskie obiektów
zabytkowych

x x

921 92120

x
510 000,00 510 000,00

organizacja zajęć sportowo
rekreacyjnych

x x

926 92605

OGÓŁEM 10 803 810,00 434 300,00 11 238 110,00 x 27 107 095,00 27 107 095,00 x x

Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Proponowane zmiany do budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2021 obejmują

zwiększenie dochodów majątkowych i wydatków bieżących o kwotę 520.300 zł.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody stanowią kwotę 203.391.454 zł (dochody bieżące –

185.879.155 zł, dochody majątkowe – 17.512.299 zł), wydatki – 222.012.724 zł (wydatki bieżące –

180.214.710 zł, wydatki majątkowe – 41.798.014 zł), przychody – 22.226.926 zł, natomiast rozchody –

3.605.656 zł.

Potrzeba przyjęcia uchwały Rady Miasta w zakresie zmiany budżetu w trybie nadzwyczajnym,

wynika przede wszystkim z konieczności niezwłocznego zapewnienia finansowania transportu osób

mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w

tym osób niepełnosprawnych oraz zwiększenia wydatków na zadania w zakresie gospodarki odpadami,

finansowane w formie dotacji celowej dla Miasta Gdańska, w związku z uwzględnieniem zmiany cennika i

rozliczenia roku ubiegłego.

Ponadto zaplanowano wydatki na przeprowadzenie analiz transportowych, dotyczących

funkcjonowania komunikacji na terenie miasta, w obszarze potencjalnej lokalizacji Pomorskiej Kolei

Metropolitalnej.

W zakresie dochodów zmiany obejmują przyjęcie dotacji celowej ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego, stanowiącej refundację części wydatków majątkowych zakończonego

projektu „Wzmocnienie odporności regionu na zagrożenia powodziowe i susze poprzez budowę kanalizacji

deszczowej i zbiorników retencyjnych w rejonie ulic Olszewskiego, Wróblewskiego, Mościckiego oraz

osiedla Strzeleckiego w Pruszczu Gdańskim”, zrealizowanego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, w kwocie 520.300 zł, po sporządzeniu

wniosku końcowego o płatność w roku 2020, rozliczającego projekt (dział 900 § 6257).

Zmiany w planie wydatków obejmują:

 zaplanowanie wydatków na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych w kwocie 10.000 zł

(rozdz. 85195),

 zwiększenie wydatków na zadania w zakresie gospodarki odpadami, finansowane w formie dotacji

celowej dla Miasta Gdańska o kwotę 434.300 zł, po uwzględnieniu rozliczenia roku ubiegłego i zmiany

cennika na rok bieżący (rozdz. 90002),

 zaplanowanie wydatków na przeprowadzenie analiz transportowych, dotyczących funkcjonowania

komunikacji na terenie miasta, w obszarze potencjalnej lokalizacji Pomorskiej Kolei Metropolitalnej, w

kwocie 76.000 zł (rozdz. 60095).

Szczegółowy zakres zmian budżetu na rok 2021 zawierają załączniki do projektu uchwały Rady

Miasta.

Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/279/2021 
Data dokumentu 2021-01-25 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-135770425 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.01.2021 07:56:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 02FCD2CB-C7B3-4277-A00C-9BE00FDD76BC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-01-26T08:03:04+0100




